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=II INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO 2021/1 de 2021/1

UNIDADE ACADEMICA:

094 - Técnico em Administracdo Concomitante ao Ensino Médio (PORTO VELHO ZONA NORTE)
CURSO: TIPO:

Técnico em Administragdo Concomitante ao Ensino Médio Técnico Concomitante

Ampla Concorréncia

Lingua "
# N. Insc. Nome Completo Matematica
Portuguesa
MARIA CLARA ARZA
68 142187 86.67 84.33
RIBAS
SHARON LINE AMARAL
69 139370 86.67 80.00
BENTO
SEBASTIAO SOARES DA
70 145308 72.90 74.17
SILVA FILHO
THALITA ARAGAO
71 139957 87.47 78.73
CARDOSO
MARIA EDUARDA
73 144014 82.67 86.00
SILVESTRE BARBOSA
TAISLA GARCIA DE
74 144037 79.13 73.30
SOUSA
FLAVIA LOHANNA ALVES
75 139659 91.67 83.33
DE SOUZA

EDITAL:

Edital 38 - Cursos Técnicos Concomitantes ao Ensino Médio

RELATORIO:
32 Chamada
MODALIDADE:

Distancia

Ciéncias

80.00

83.33

89.17

74.13

82.33

86.23

75.00

Historia

79.67

80.00

86.67

87.03

79.00

88.33

81.67

Geografia

82.33

81.67

87.50

82.90

79.33

81.90

76.67

CAMPUS/POLO:

CAMPUS PORTO VELHO - ZONA NORTE

Média Geral

82.60

82.33

82.08

82.05

81.87

81.78

81.67

Dt. Nasc

25/10/2005

08/11/1995

12/04/2005

20/10/2003

13/10/2001

17/03/2004

03/01/2003

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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76

7

78

80

83

84

85

87

90

91

93

95

100

103

N. Insc.

142198

142604

142993

145002

143363

140161

143377

144593

139763

142521

139558

143450

142071

139937

=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

ANA GABRIELA DA
CUNHA SILVA

SANDY NASCIMENTO DA
SILVA

WAGNER ALEXANDRE
FREITAS SANTOS

WALLACE GADIEL DA
SILVA PEREIRA

HEVERTON FERNANDES
DOS SANTOS

GEICIANE SANTOS
DESMONI SILVA

FRANCIELE BARBOSA
FERNANDES

KARINA SOUZA BARROS
DURAES

AMANDA ALMEIDA SILVA

LAINE STHEFANY
FERREIRA BATISTA

KETELEN DEISIANE DOS
SANTOS FURTADO

PEDRO ARTUR PEREIRA
OLIVEIRA SANTOS

LUCAS EDUARDO
MENEZES GALLI VARGAS

LUIS FERNANDO
MONTEIRO AGUIRRE DOS
SANTOS

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

82.00

76.63

78.33

84.17

70.00

78.00

77.33

80.00

87.07

81.23

81.67

75.67

76.67

80.67

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica

82.33

85.80

86.67

76.23

86.67

77.00

72.33

76.67

67.87

76.57

70.00

77.33

79.33

79.67

Ciéncias

87.67

80.37

78.33

76.63

93.33

85.33

81.33

83.33

85.40

78.43

81.67

79.33

76.67

78.33

Historia

76.67

80.37

83.33

87.07

86.67

79.00

89.33

83.33

75.80

80.67

71.67

77.67

81.33

80.33

Geografia

78.00

82.87

78.33

79.73

66.67

83.33

82.33

78.33

83.33

82.33

91.67

86.33

80.33

74.33

Média Geral

81.33

81.21

81.00

80.77

80.67

80.53

80.53

80.33

79.89

79.85

79.34

79.27

78.87

78.67

Dt. Nasc

14/06/2000

29/08/2005

06/04/2005

23/08/2004

17/04/2003

26/12/1992

24/04/1992

13/03/2004

28/08/2003

21/12/2005

21/08/2004

18/10/2004

27/11/2004

08/04/1997

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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104

109

110

112

117

120

122

123

124

125

127

129

131

132

N. Insc.

140257

139270

143419

140213

140111

143550

142816

141793

144718

142365

145193

140923

144310

140509
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Nome Completo

THAIS RAMOS
GUIMARAES

FELIPE GABRIEL DA
SILVA XAVIER

NATALI DE JESUS
ALMEIDA MONTEIRO

MATHEUS BATISTA GAMA

CAMILLY LERIEL
MOREIRA SILVA

MATHEUS NORIYUKI
DANTAS HIGA

PAMELLA POLIANNY
RATES DE SOUSA

ANTONIA PAULA LOPES
FIGUEIREDO

EMILY VITORIA SILVA DA
COSTA

GABRIELA DA SILVA
CONCEICAO

STEFANI SOUZA ALECRIM

ISADORA TENORIO DA
COSTA

TAMIRES LUCA DA SILVA
PINHEIRO NASCIMENTO

FRANCISCA RAYARA
LUNA DE ALBUQUERQUE

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

78.33

76.67

76.00

73.33

75.67

72.53

76.67

76.67

73.33

67.67

71.67

70.00

67.33

78.67

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica

78.33

71.67

74.00

66.67

75.67

77.07

83.33

75.00

81.67

70.33

78.67

76.67

69.67

71.00

Ciéncias

98.33

82.13

89.33

83.33

80.33

75.33

76.67

70.00

73.33

80.00

78.33

90.00

69.67

73.67

Historia

70.00

84.13

71.00

90.00

77.67

79.20

70.00

80.00

80.00

81.67

77.00

75.00

84.23

72.67

Geografia

68.33

76.67

79.33

73.33

75.33

80.00

76.67

81.67

75.00

82.90

76.33

70.00

90.00

84.33

Média Geral

78.66

78.25

77.93

77.33

76.93

76.83

76.67

76.67

76.67

76.51

76.40

76.33

76.18

76.07

Dt. Nasc

30/11/2003

11/04/2005

16/01/2006

27/04/2002

15/03/2002

22/11/2005

19/02/1992

27/01/1993

13/01/2093

19/08/2003

29/06/1992

26/10/1990

17/11/1988

26/12/2005

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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133
134

135

PCD

N. Insc.

145216

142558

139527

Nome Completo

PEDRO HENRIQUE
MARTINS DA SILVA

RICARDO FERREIRA DE
JESUS FILHO

DALETE DE SOUSA
SANTOS OLIVEIRA

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

52
53

59

RI-PcD

N. Insc.

143349

142765

140397

Nome Completo

SARA CRISTINA GUSMAO
DE SANTANA

TANI IGO DOS SANTOS
RIBEIRO

LARA KATHLEEN
OLIVEIRA LOBATO

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

Lingua
Portuguesa

75.00

73.33

70.00

Lingua
Portuguesa

42.59

44.07

27.17

EEE INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica

75.00

71.67

63.00

Matematica

44.44

35.74

26.83

Ciéncias Historia Geografia Média Geral
80.00 80.00 70.00 76.00
70.00 91.67 73.33 76.00
85.00 83.50 78.50 76.00

Ciéncias Historia Geografia Média Geral
51.85 38.89 40.74 43.70
39.81 39.44 41.11 40.03
29.67 28.83 26.50 27.80

Dt. Nasc Cota
Ampla Conc
12/03/2004 .
orréncia
Ampla Conc
04/08/2000 -
orréncia
Ampla Conc
23/09/1996 .
orréncia
Dt. Nasc Cota
19/08/2001 RI-IE
13/10/1997 RI-IE
04/06/2003 RI-IE
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=II INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

Lingua
# N. Insc. Nome Completo
Portuguesa

JOSE ANDERSON

53 143095 75.00
BARBOSA MUNIZ
TAIUSKA SALES DA SILVA

59 139850 80.17
VASCONCELOS
MAIRA DOMINGOS DA

60 142538 74.23
SILVA

65 139877 ROMULO BRITO SANTOS 70.00
ARLENE DOS SANTOS

68 142450 68.33
FERREIRA

84 139962  DANIELI DE ARAUJO 66.33
[{CARO DA PASCOA

87 144350 72.67
FURTADO
EVERLAINE KEYLA

89 144575 65.30
BARROSO COSTA
KETLYN KAYLANE

90 143442 . 67.33
PLACIDA LIMA
STHEFANE DA CRUZ

91 145155 66.67
ROCHA
ANDRESSA CARLOS

96 142309 62.67
SILVA

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica

68.33

78.00

64.00

68.33

63.33

65.00

62.33

58.43

67.00

63.33

57.07

Ciéncias

81.67

67.33

69.73

71.67

73.00

66.67

63.53

67.87

68.67

70.00

61.23

Historia

73.33

64.00

79.17

76.67

73.33

73.33

64.13

71.50

63.67

60.00

62.07

Geografia

78.33

77.67

79.67
73.33
78.33
66.33

70.07

64.57

58.00

63.33

63.40

Média Geral

75.33

73.43

73.36

72.00

71.26

67.53

66.55

65.53

64.93

64.67

61.29

Dt. Nasc

15/02/2001

20/09/1993

08/11/1997

18/08/1999

09/09/1996

12/02/1992

18/04/2005

14/08/2003

20/03/1998

10/06/2002

11/05/2002

Cota

RS-IE

RS-IE

RS-IE

RS-IE

RS-IE

RS-PPI

RS-IE

RS-IE

RS-IE

RS-IE

RS-IE
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# N. Insc.
99 142593
104 139966
105 139700
109 139485
126 144785
RS-PcD
# N. Insc.
11 142194
15 142278
18 140136
# N. Insc.
69 144958
71 142197

Nome Completo

PP1239746 @GMAIL.COM

RAIANE DE OLIVEIRA
VANZINI

RUTE FERREIRA DE
MORAES

CRISLAYNE GOMES DA
SILVA

RHILARY VITORIA DA
COSTA

Nome Completo

EMANUEL VERZELETTI

SAMUEL SCATAMBULO
SENA

FELIPE NASCIMENTO DE
SOUSA

Nome Completo

GEIZA DOS SANTOS
GUIMARAES

MAIARA OLIVEIRA
MENDES

INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

48.15

33.25

40.74

30.50

22.00

Lingua
Portuguesa

68.33

61.23

21.90

Lingua
Portuguesa

61.33

44.44

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica

43.52

56.33

40.74

34.00

20.67

Matematica

73.67

62.07

22.37

Matematica

58.00

45.37

Ciéncias

43.52

42.67

43.52

26.67

25.00

Ciéncias

78.33

74.13

21.67

Ciéncias

63.00

44.44

Historia

43.52

51.17

46.11

34.33

20.33

Historia

68.67

65.80

23.17

Histoéria

65.67

45.37

Geografia
46.30

28.75

40.37

33.50

25.67

Geografia
75.33

67.07

25.83

Geografia

63.00

42.78

Média Geral

45.00

42.43

42.30

31.80

22.73

Média Geral

72.87

66.06

22.99

Média Geral

62.20

44.48

Dt. Nasc

18/08/1992

10/07/2004

14/09/1980

19/12/2004

15/02/2003

Dt. Nasc

10/07/1994

06/02/2002

15/03/2004

Dt. Nasc

10/11/1990

06/12/1989

Cota

RS-IE

RS-IE

RS-IE

RS-IE

RS-IE

Cota

RS-PPI-PcD

RS-PcD

RS-PcD

Cota

RS-PPI

RS-PPI
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# N. Insc.
73 139262
74 142246
76 139566
78 144460
80 144933
84 144104
86 141080
91 144544
RS-PPI-PcD
# N. Insc.
10 142135
14 144961

=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

VANESSA PESSOA
SEVALHO

PEDRO HENRIQUE DE
CASTRO REATEQUE

MICAEL VIEIRA BRAGA

DEBORA BRASIL MUNIZ
DA SILVA

ISLAN DE SOUZA MELO
LIMA

SAMILLE LIMA ALVES

JOAO GUILHERME
GOMES PEREIRA

YOLIMAR DEL VALLE
SIMAN CONTRERAS

Nome Completo

ANA CRISTINA DOS
SANTOS BRANDAO

HANNA KISSILA DA SILVA
CAMPOS

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

41.67

35.50
34.67

36.17

29.83
28.33

28.33

13.67

Lingua
Portuguesa

75.33

30.00

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica

37.04

36.50

28.50

26.00

25.17

30.50

27.00

12.67

Matematica

68.33

26.83

Ciéncias

42.59

35.50

31.83

29.67

30.67

27.00

28.00

15.67

Ciéncias

71.67

30.50

Historia

44.44

36.50

30.50

27.67

29.17

27.83

24.83

16.33

Historia

69.67

27.33

Geografia

47.22

35.25
29.83

34.20

29.67
24.83

28.00

16.00

Geografia

78.33

26.33

Média Geral

42.59

35.85

31.07

30.74

28.90

27.70

27.23

14.87

Média Geral

72.67

28.20

Dt. Nasc

30/07/1993

10/05/2005

09/09/2002

25/02/2004

27/11/2003

20/11/2002

20/06/2006

18/10/1991

Dt. Nasc

04/01/1991

25/10/2003

Cota

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

Cota

RS-PPI-PcD

RI-PPI-PcD
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